
Ecologique, 100% recyclé 

Densité 35 Kg/m3

Flexible, s'adapte à toutes les surfaces 

Haute résistance aux moisissures et à l'humidité

Haute protection, ne se déforme pas 

Longueur ajustable 

2 formes disponibles L et U

Le profilé de protection en mousse est recommandé

dans la protection contre les coups et les rayures. 

Profilé de protection mousse en
polyéthylène

 

 

 

Caractéristiques techniques :

N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com

Calage et Protection 

 

Référence produit
 

Référence 
 

Dimension (en mm)
(A/B/C/D)

 

Epaisseur (en mm)

 

A

 

B

 

C

 

C

 

B

 

D

 

A

 

Schémas des formes :

 

14 MOU25T
14MOU35T
14MOU45T
14MOU60T
14MOU80T

14 MOL505
14MOL751

 

U25
U35
U45
U60
U80

 

10/24/35/9
20/35/43/11
25/44/49/12
30/58/64/14
45/76/68/15

 

9
11
12
14
15

 

L50
L75

 

50/50/6
75/75/10

 

6
10

Conformité aux
Directives suivante

Directive CE
1907/2006 REACH
Directive CE 2005/20 /
CE (décret 2007/1467)
Directive 2011/10 CE
Directive ROHS
2011/65

 

Informations
complémentaires :


